МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 91 ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

ОКУД 0251151 ОКПО 44570201

ПРИКАЗ
от 0/.

г.Железногорск

О создании комиссии по контролю
за организацией и качеством
питания обучающихся на 2023-2024
учебный год

В целях укрепления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки,
создания условий для осуществления качественного сбалансированного и
доступного питания учащихся, формирования навыков правильного питания,
увеличения охвата учащихся горячим питанием:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

- председатель комиссии - Кармакова Т.А., заместитель директора по УВР,
- заместитель председателя комиссии - Лущик О.В., заместитель директора
по ВР,
- члены комиссии:
Зацемирная Е.И., заместитель директора по АХЧ,
Тум А.В., учитель;
Величко И.В., медицинский работник,
Бондарева Е.В., учитель, председатель первичной профсоюзной
организации;
Черепанов В.Д., техник-программист;
Лебедева Н.Г. член родительского комитета;
Мигунова И.Г., член родительского комитета;
Грищук П.Э., член родительского комитета;
Фирсова М.П. учащаяся 9А класса;
Салимова Н.Э. учащаяся 11А класса.

2. Установить срок работы комиссии с 01.09.2023 г. по 25.05.2024 г.
3. Утвердить Положение о комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся (Приложение №1).
4. Утвердить план работы комиссии по контролю и качеству питания

обучающихся на 2023-2024 учебный год (Приложение №2).
5. Регламентировать работу комиссии Положением о комиссии по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора по

ВУР Кармакову Т.А..

Директор Т.В. Головкина

С приказом ознакомлен А. Кармакова